
Spildolie i dag  
– smøreolie i morgen
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Fra affald til genanvendt 
kvalitetsprodukt 
Vi skaber bæredygtighed og cirkularitet  
AVISTA OIL Danmark A/S går forrest, når det drejer sig om 
bæredygtighed og cirkularitet. Vi omdanner et affaldsprodukt 
til en værdifuld resurse ved at bringe det ind i et konstant 
kredsløb, hvor det oparbejdes og genanvendes igen og igen. 

Vi giver nyt liv til gammel spildolie 
I kredsløbet indsamler vi spildolie fra autoværksteder, 
industrivirksomheder o.l., renser og genraffinerer den i 
egne miljøgodkendte anlæg og genanvender den i nye 
smøreolieprodukter. Med flere årtiers erfaring og de nyeste 
energi- og miljøvenlige teknologier er vi i dag blandt verdens 
førende inden for vores felt. 

Vores aktiviteter bidrager til en større grad af genanvendelse, 
mindre forbrug af naturresurser og i tilgift mindre udledning 
af drivhusgasser – til gavn for miljø og klima, og til gavn for 
fremtidens generationer.

Affald – en værdifuld resurse med mindre klimabelastning 
Som kunde hos AVISTA bliver du naturligt en del af kredsløbet, 
hvor smøreolieprodukter genraffineres og genanvendes 
uendeligt. Uanset om du leverer spildolie, er smøreoliefabrikant 

eller forbruger af den færdige smøreolie, understøtter du på den 
måde samfundets stigende krav om at udnytte og genanvende 
affald som en værdifuld resurse. Samtidig reducerer du aktivt 
din virksomheds klimapåvirkning med den genraffinerede olies 
væsentligt mindre CO2-udledning.

Et kredsløb baseret på sikkerhed, miljø og kvalitet 
Vi er specialiseret i sikker og miljørigtig håndtering af olien 
– hele vejen gennem kredsløbet. Fra vores specialbyggede 
indsamlingsbiler, hvor oliefraktionerne holdes adskilt for øget 
genanvendelse, og vores genraffineringsanlæg, der opfylder de 
nyeste sikkerheds- og miljøstandarder, til vores kvalitetssikring, 
der nøje overvåger og analyserer kvaliteten gennem alle 
processer, fra modtagelse til færdigt produkt. Vores patenterede 
genraffineringsproces sikrer en skånsom og stabil produktion, 
hvor oliens originale egenskaber bevares – og garanterer 
premium-kvalitet til alle behov. 
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Pionerer inden for cirkulær økonomi
AVISTA blev dannet med det formål at 
løse et eksisterende affaldsproblem, og 
i dag er vi en af de vigtige spillere inden 
for bæredygtig og cirkulær udnyttelse 
af naturens resurser. Vores mål er, at 
affald altid bliver betragtet som en 
kilde til nyt liv. Derfor betyder vækst 
i vores værdiskabelse altid vækst i 
bæredygtighed for vores planet.

Bæredygtighed begynder der,  
hvor affald ikke længere  
betragtes som affald 
Alle produkter er beregnet til at 
blive brugt. Når et produkt er brugt 
færdigt, eller det ikke længere kan 
bruges til sit oprindelige formål, bliver 
det normalt til affald. Når det drejer 
sig om brugt smøreolie, taler vi om 
spildolie. Og netop spildolie er kilden 

i vores integrerede værdikæde, hvor 
forskellige typer spildolie håndteres 
og behandles. Vi sikrer, at spildolien 
kommer ind i en cirkulær proces og 
ikke bruges andre steder eller går til 
spilde. Vores genraffineringsproces er 
ikke kun fri for affald. Den gør os også i 
stand til at genanvende spildolien på en 
bæredygtig måde og producere baseolie 
af garanteret høj kvalitet, som anvendes i 
produktionen af ny smøreolie.

Bæredygtighed er hele grundlaget  
for vores forretning 
Globale standarder som FN's 
internationalt anerkendte Global 
Compact, der bl.a. omhandler 
miljømæssigt ansvar, danner grundlaget 
for vores forretning. Via vores 
bæredygtige forretningsmodel og 

fremtidsorienterede virksomhedspolitik 
gør vi en indsats for at leve op til FN’s 
verdensmål.

Miljø og klima 
Miljø og klima er vores første prioritet. 
Vi arbejder med cirkulær værdiskabelse 
og har som vores vigtigste mål at 
beskytte og genanvende naturens 
resurser. Vi forpligter os derfor til at 
undlade at skabe affald, hvor det er 
muligt, at minimere det, hvor det ikke 
kan undgås, eller at genanvende det. 
Ved at indføre og vedligeholde egnede 
ledelsessystemer sikrer vi løbende 
overvågning og forbedringer. Vi kræver, 
at vores samarbejdspartnere har samme 
høje standarder for deres miljøpolitik og 
resurseudnyttelse.
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Produkter:
Baseolie, 
smøremidler & 
støttebrændsel

Blanding

Indsamling 
af brugte 
smøreolier

Destillation,  
filtrering & 
ekstraktion

Forbruger

DIN TOTALLEVERANDØR AF 
INDUSTRIELLE YDELSER
Specialist i tankprojekter, rørprojekter og stålprojekter 
for alle flydende medier. Tankanlæg, tankterminaler, 
raffinaderier og lignende industrianlæg med procesudstyr.

Skanda A/S 
Telefon +45 98 58 30 33 
www.skanda-industries.dk
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50 ton råolie

1.700 kg CO2

1 ton 
baseolie

11  ttoonn  baseolie
fremstillet af spildolie

ssppaarreerr mmiilljjøøeett ffoorr
11..445500  kkgg  CCOO22

i forhold til
11  ttoonn  baseolie

fremstillet af råolie

1,69 ton spildolie

250 kg CO2

1 ton 
baseolie

Sikker håndtering 
af farligt affald

Miljøvej 10, 9800 Hjørring  •  Tlf.: 6916 0388
info@mvfarligtaffald.dk  •  www.mvfarligtaffald.dk
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Genbrug af olie 
siden 1950’erne 
AVISTA blev grundlagt i 1992 under navnet 
Dansk Olie Genbrug og består i dag af to 
virksomheder: AVISTA OIL Danmark og 
AVISTA Green. Den tyske AVISTA OIL-gruppe, 
som har drevet spildolieindsamling og 
genraffineringsanlæg siden 1950’erne, står 
bag begge virksomheder som henholdsvis 
ene- og hovedaktionær. 

AVISTAs anlæg i Kalundborg behandler årligt 
store mængder spildolie, 130.000 tons, 
og en større udvidelse er på tegnebrættet. 
Cirka 20.000 tons af spildolien stammer 
fra Danmark, og resten fra primært 
Storbritannien, de nordiske lande, Holland, 
Belgien og USA. Hertil kommer ca. 30.000 
tons emulsioner og slopolie, som bliver 
behandlet i AVISTAs anlæg i Horsens.

AVISTA betjener mere end 
15.000 virksomheder – primært 
autoværksteder, industri-, landbrugs- 
og vindmøllevirksomheder, men også 
entreprenører og havne.

•  ISO 9001:2015-certificeret test af olie, gas, pyrolyse-olie  
på Nordens største olie- & gaslaboratorie

•  ISO 45001:2018 Arbejdsmiljø-certificeret

•  Leverer test- og inspektionsservice til alle Oil Majors

•  Dækker alle danske havne med IFIA-certificerede surveyor-services

Se mere på: intertek.dk

TOTAL QUALITY. ASSURED.
Intertek i Kalundborg har fungeret som inspektions- og 
testvirksomhed siden 1974, og på adressen Dokhavnsvej 
beskæftiger vi i dag 45 ansatte, som arbejder dedikeret med 
at sikre vores kunder, at de får den mængde og kvalitet, de 
betaler for. Intertek i Danmark ligger under business line Caleb 
Brett, som kvalitetssikrer alle typer af produkter inden for olie, 
gas, pyrolyse og bioprodukter.
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Danmarks største indsamler af spildolie
AVISTA er i dag landets største indsamler af spildolie. Vores 
topmoderne indsamlingsbiler besøger dagligt cirka 95 
virksomheder og kører flere gange om ugen i alle landsdele. 
Hele vores vognpark er opbygget og tilpasset til de opgaver, 
vi håndterer, så vi kan levere en effektiv service og opnå den 
bedste logistikløsning.

Afhentning med miljøet for øje 
Vores chauffører er vores ambassadører og altid klar til at løse 
din opgave med afhentning af spildolie. Deres erfaring sikrer, 
at spildolien bliver håndteret og transporteret på sikker og 
miljømæssigt korrekt måde. 

Det er vigtigt at huske på, at korrekt opbevaring af olien er 
afgørende for genanvendelse i smøreolieproduktion. Sørg 
derfor for at holde din brugte smøreolie adskilt fra andet 
affald, så den kan genraffineres og indgå i processer, som er 

med til at beskytte miljøet. Til det formål formidler vi salg af 
godkendte opbevaringstanke.

Når du vælger os til at afhente din spildolie, får du ikke blot 
en kvittering, men også en garanti for, at de nødvendige 
miljødata bliver indberettet til myndighederne.

Godkendte genanvendelsesanlæg  
AVISTA er godkendt indsamler af spildolie og andet olieaffald 
i Energistyrelsens affaldsregister. Raffinaderiet i Kalundborg 
og behandlingsanlægget i Horsens er ligeledes godkendte 
genanvendelsesanlæg. 

Vi er desuden medlem af ARI (Affalds- og Ressourceindustrien). 
ARI hører under Dansk Industri og er en interesseorganisation 
og medlemsforening for private virksomheder, der har 
professionel håndtering af affald som primær aktivitet.

Afhentning af slopolie 
AVISTA servicerer alle landets 
havne og kan med få timers varsel 
hente op til 500 m3 slopolie.
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AVISTA OIL
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Digitalisering skaber 
effektivitet og bedre 
overblik
AVISTA har i de sidste år digitaliseret både 
kundebetjeningen og udstyret i vognparken. Det 
giver os overblik over de ting, vi arbejder med. Vi har 
stort fokus på brændstofforbrug og kørte kilometer, 
og vores indsamlingsbiler er alle udstyret med et 
flådestyringssystem, der digitalt kommunikerer direkte 
hjem til administrationen. På den måde modtager vi 
kontinuerligt oplysninger om de indsamlede mængder, og 
vi ved nøjagtigt, hvor de enkelte indsamlingsbiler befinder 
sig. Det gør os i stand til at effektivisere kørslen optimalt.

Vi tilbyder ligeledes digital overvågning af din spildolietank 
med en lille sensor, der registrerer mængden af spildolie. 
På vores oversigtskort kan vi holde øje med tankene. 
Når tankstanden når et givent niveau, sendes der 
signal til vores CRM-system, der så automatisk opretter 
en afhentningsordre. Dette giver dig tryghed for, at 
din spildolie bliver hurtigt og korrekt bortskaffet og 
genraffineret til gavn for miljøet. Vi er selvfølgelig også 
klar på telefonerne til at modtage dit opkald, og vores 
vagttelefon er åben døgnet rundt.

Scan og bestil 
afhentning:
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Genraffinering i 
Kalundborg
I AVISTAs raffinaderi i Kalundborg genraffineres brugt smøreolie 
til ren baseolie. Baseolien indgår som hovedingrediens ved 
fremstilling af nye smøreolier. 

I genraffineringsprocessen fjernes urenheder og affaldsstoffer. 
Samtlige produkter gennemgår løbende analyser i både vores 
eget og eksterne laboratorier, hvorved vi sikrer den samme høje 
kvalitet.

For at vi kan opnå en optimal genraffinering af den brugte 
smøreolie, er det vigtigt, at den ikke blandes med andre 
affaldsprodukter.

– grønnere end nogen anden 

Raffinaderiet i Kalundborg, der blev idriftsat i 2020, er 
blandt verdens mest moderne genraffineringsanlæg og det 
eneste af sin slags i Norden. Anlægget opfylder de højeste 
tekniske standarder og opererer med de mest avancerede 
teknologier. Produktionskapaciteten er mere end dobbelt 
så stor som i det tidligere raffineringsanlæg. Ved fremstilling 
af baseolie via genraffinering opnås en besparelse i 
udledningen af CO2 på op til 90 % i forhold til baseolie 
fremstillet af råolie. Med de opgraderede processer er det 
nye anlæg dermed en væsentlig bidragyder til den globale 
cirkulære økonomi.

•      Lavt CO2-aftryk pr. produceret ton baseolie

•      Intet eller minimalt restaffald

•      Optimal miljøbeskyttelse via nyeste teknologier

•      Høj energieffektivitet ved genbrug  
af overskudsvarme

•      Eget brandslukningssystem, der optimalt begrænser  
eller eliminerer risici

Produkter: 
AVISTA Kernsolvat KS150 
AVISTA Kernsolvat KS130 
AVISTA Kernsolvat KS100 
Anvendelse: Smøreolieproduktion

AVISTA Fuel Premium 10 
Anvendelse: Marinesektor

AVISTA B250 
Anvendelse: Asfalt- og tagpapindustri
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Rensning og 
oparbejdning i 
Horsens
Slopolie og olie, som er forurenet med vand 
(emulsioner), behandles i vores anlæg i Horsens. 
Her afvandes olie-vandblandingerne, hvorefter 
vandet renses, og olien oparbejdes til en 
kvalitet, der genanvendes som støttebrændsel.

En del af dette støttebrændsel byttes til nye 
leverancer af spildolie. På den måde sikres det, 
at endnu mere spildolie genanvendes.

Produkter: 
AVISTA Fuel Regular H 
Anvendelse: Støttebrændsel

EL-INSTALLATION, EL-EFTERSYN 
& ENERGIOPTIMERING 

Vi servicerer både private og erhverv

Døgnvagt  •  Tlf.: 59 50 40 04  •  www.multi-tech.dk

STARK Kalundborg
Nørre Alle 131  |  4400 Kalundborg

Tlf.: 59 51 00 23
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Kvalitetssikring gennem hele processen
Som miljøvirksomhed med spildolieindsamling til egne 
genanvendelsesanlæg er vores primære mål altid at levere 
den bedste kvalitet.

Vi råder over et topmoderne laboratorie og har løbende 
kvalitetssikring i alle vores processer – fra prøverne, 
der tages af spildolien ude i din virksomhed og ved 
modtagelsen i anlægget, til analyserne, der udføres 

gennem alle trin i genraffineringen, og endelig slutanalysen 
af det færdige produkt. Dette sikrer, at du som kunde altid 
kan stole på, at vi leverer den bedste kvalitet.

Vi anvender egnede miljø- og kvalitetsledelsessystemer 
og er certificeret efter ISO 14001 og ISO 9001. Det 
hjælper os med at fastholde høj standard og fokus på 
forbedringspotentialer.

Erantisvej 3  ·  8700 Horsens  ·  Telefon: 27 90 96 00 ·  trifa@stofanet.dk

Find os på Facebook
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En værdifuld 
resurse
For AVISTA er din brugte smøreolie 
ikke et affaldsprodukt. Den er en 
resurse, der kan bruges igen og igen! 
Under genraffineringen renser vi din 
gamle smøreolie for affaldsstoffer og 
urenheder og genopbygger den med 
nye additiver. Dermed genskaber vi 
din brugte smøreolie med mindst 
de samme egenskaber som en ny 
olie. Genbrugt smøreolie beholder 
sine oprindelige, gode egenskaber, 
og kombineret med nye additiver er 
den færdige, genanvendte olie i flere 
henseender af bedre kvalitet end en 
olie lavet af råolie. 

Genbrug af olie betyder:

•   Mindre affald

•   Mindre forbrug af naturresurser

•   Mindre CO2-udledning
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Sig på gensyn til din gamle smøreolie  
– og få den tilbage som nyt premium-produkt!
Genraffineret smøreolie er:

•   En hurtig genvej til CO2-besparelser

•   Den samme kvalitet, som du kender – eller bedre

•   Konkurrencedygtig på prisen

Med genraffineret 
smøreolie opnår 
du helt op til 90 % 
CO2-besparelse!

HELE 
SJÆLLANDS 
DYBVANDSHAVN 
•   Op til 15 m vanddybde
•   Op til 400 m lange skibe
•   Over 1 mio. m²
•   Alle godstyper

portofkalundborg.dk
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AVISTA Lubes 
– højtudviklede 
smøreolier
AVISTA Lubes forhandles og anvendes over hele 
verden. Vores produktprogram indeholder mere end 
250 forskellige produkter, fordelt på hhv. smøreolier til 
motorkøretøjer og smøreolier til industriel anvendelse. 
Det enkelte produkt er optimeret til sit specifikke 
formål og garanterer optimal ydeevne. Med AVISTA 
er du altid sikker på at have truffet det rigtige valg. 

Førsteklasses smøreolier til motorkøretøjer 
Uanset hvilket behov du har, og uanset om du er 
en producerende industrivirksomhed, entreprenør, 
landbrugs- eller maskinstation, har AVISTA den 
bedste løsning til dig. Drejer det sig om smøreolie til 
person- og erhvervsbiler samt motorcykler, tilbyder 
AVISTA også smøreolier til alt, hvad du har brug for.

Kvalitet uden kompromiser 
Omhyggelig udvælgelse af egnede komponenter 
kombineret med egen produktudvikling og 
kvalitetssikring garanterer, at kun testede og 
dokumenteret fejlfri smøreolier bliver leveret fra 
vores fabrik. Vi samarbejder udelukkende med 
anerkendte producenter af additiver og følger 
OEM’s specifikationer til punkt og prikke. Uanset 
om olien er fuldsyntetisk eller godkendt ifølge OEM, 
indeholder vores smøreolier præcis, hvad der står på 
dem. Ærlighed og gennemsigtighed er grundlaget i 
vores virksomhedsfilosofi. Det sikrer os til gengæld 
langvarige partnerskaber og tilfredse kunder.

Se mere om  
AVISTA Lubes her:

Obel Transport A/S

Flakagervej 36, 4400 Kalundborg  •  Tlf.: 59 56 59 00  •  info@obel-transport.dk  •  www.obel-transport.dk

Vi tilbyder:
•   Entreprenørkørsel
•   Kranbiler
•   Transport af gylle og 

biomasse

•   Grusgrav
•   Transport af kemi og ADR
•   Vintertjeneste
•   Trailersalg af sten og grus
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Industriolie
I vores produktprogram har vi hydraulik-, 
gear-, skære-, kompressor- og 
kædesavsolier i forskellige viskositeter, 
fremstillet ud fra et cirkulært koncept 
og næsten uden restaffald. Dette giver 
produktet en bedre klimabalance og 
bidrager til mindre miljøbelastning, da det 
stort set ikke forbruger naturresurser.

Manufacturer of cleaning 
chemicals and demulsifiers 
For over 25 years WVT Industries, based in Antwerp 
(Belgium), has been a supplier of industrial cleaning 
products and specialized chemicals. We actively formulate, 
manufacture, and commercialize a wide range of chemical 
cleaning solutions to most major industry sectors. 

Thanks to the efforts of our own R&D department, we 
can provide our customers tailor-made and/or reverse- 
engineered products that meet their every expectation. www.wvtindustries.com

WVT Industries is a 
manufacturer of tailor-

made demulsifier solutions. 
Beside our existing range 

of formulas, we can 
develop the most suitable 
demulsifier in respect to 

your requirements. 

We can also perform test 
trials on your oil-water 

sample to determine the 
most convenient demulsifier.
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Sådan gør vi – vores kultur og værdier
Hos os er der ikke langt fra behov til idé og handling. Vi 
lægger vægt på at kunne agere hurtigt og fleksibelt, hvad 
enten det haster med at få spildolietanken tømt, eller der er 
behov for en ekstra sending olie. Det er en vigtig del af vores 
kultur, som skaber tilfredshed hele vejen rundt – hos dig som 
vores samarbejdspartner og hos vores medarbejdere.

Vores code of conduct, ”Sådan gør vi”, er rettesnoren 
i alt, hvad vi foretager os i dagligdagen. Den beskriver 
vores kultur og værdier i relation til både medarbejdere, 
samarbejdspartnere og samfund. Vi tager aktivt ansvar for 
samfund og miljø, sikkerhed og sundhed. Vi udviser respekt 
for det enkelte menneskes frihed og rettigheder, og vi har 
høje standarder for etik og moral. Barren er sat højt – og vi 
forventer det samme af vores samarbejdspartnere.

Lønsomhed i balance 
Som en del af vores engagement i bæredygtighed har vi 
udviklet lønsomhedsstrategier, der kan eksistere i harmoni 

og balance med vores sociale og miljømæssige ansvar. Vi er 
overbeviste om, at en bæredygtig tilgang til vores forretning 
er en fordel for både virksomheden og samfundet. Derfor er 
vores bæredygtighedsprincipper en integreret del af vores 
forretningsstrategi og beslutningsprocesser.

Vores vigtigste resurse 
Endelig er vi bevidste om, at vores medarbejdere er vores 
vigtigste resurse, og vi arbejder kontinuerligt på at skabe 
en arbejdsplads, hvor alle trives og udvikler sig. Vi mener, 
at glade og motiverede medarbejdere er nøglen til succes, 
og ønsker en hverdag, hvor vores medarbejdere føler sig 
involverede og har indflydelse på vores virksomhed. Det er 
derfor vigtigt for os at understøtte en kultur, hvor alle tager 
ansvar og del i løsningen af dagens opgaver, hvor der er plads 
til udvikling, og hvor der er tillid og samarbejde i et positivt og 
humørfyldt fællesskab.
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Fremtidens ambition

Vores ambition er at skabe et øget 
fokus på at bevare og genanvende 
jordens resurser, at betragte affald 
som en kilde til nyt liv – og på vores 
område konkret at sikre den størst 
mulige genanvendelsesgrad for 
spildolie. Ikke blot i Danmark, men 
også uden for landets grænser. 

Derudover arbejder vi kontinuerligt 
på at reducere vores påvirkning af 
miljøet med anvendelse af de nyeste 
teknologier, således at vi på sigt 
bliver 100 % CO2-neutrale. Dette 
understøttes yderligere af vores 
samarbejde inden for Kalundborg 
Symbiose, en verdenskendt og 
anerkendt symbiose mellem lokale 
virksomheder, der samarbejder tæt 
om at udnytte og nyttiggøre hinandens 
affaldsstrømme.

Vi er mere end en totalløsning til dit affald
STENA RECYCLING SIKRER DIG EN MILJØRIGTIG OG OMKOSTNINGSEFFEKTIV 
AFSÆTNING AF ALLE DINE MATERIALER – MED FULD SPORBARHED OG 
DOKUMENTATION.

Hver dag hjælper vi danske og nordiske virksomheder med bortskaffelse af 
affald, udtjente produkter og produktionsspild med fokus på miljø, lovgivning, 
genbrug og genanvendelse. Vi er Nordens førende genvindingsvirksomhed, og 
hvert år håndterer Stena Recycling knap seks millioner tons affald.

Vi håndterer det hele
Jern, metal, plast, farligt affald, elektronik, papir, bio og meget mere - vi klarer 
det hele for dig. Med nye investeringer i miljøteknologi, partnerskaber og vores 
ekspertise arbejder vi hele tiden på at nå nye højder inden for genanvendelse, 
cirkulær økonomi og bæredygtighed.

Som kunde hos os tilbyder vi dig et partnerskab, som matcher dine behov.
Vi tilbyder:
• Bortskaffelse af affald og materialer
• Rette valg af container og beholdere
• Hjælp og vejledning i kildesortering
• Rådgivning om og overholdelse af lovgivning
• Design for recycling – hvordan producerer du med omtanke for miljøet?
•  Fuld transparens, sporbarhed og dokumentation med din adgang til 

kundeportalen:
 • Indsigt i dine affaldsdata
 • Placering i affaldshierarkiet
 • CO2-besparelser
 • Statistik og rapportering
 • Ordre og afhentninger

Sammen skaber vi en bæredygtig fremtid.

Besøg os på 
www.stenarecycling.dk
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DENNE BROCHURE ER TRYKT PÅ 100 % GENBRUGSPAPIR

AVISTA OIL Danmark A/S
Juelsmindevej 6/18, DK-4400 Kalundborg
T: +45 5956 5644
E: avista@avista-oil.dk
W: www.avista-oil.dk
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